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KUJTESA - sponzori kryesor i Samitit per Investime dhe Biznes ne 
Kosove 

 
Prishtine, Kosove – 28 Prill 2007 – Kujtesa ishte sponzoruesi kryesor i Samitit per Investime 
dhe Biznes ne Kosove, qe u mbajt ne Hotel Grand ne Prishtine gjate 25 dhe 26 Prill. European 
Finance Convention organizoi kete samit dy ditor me qellim te per promovoje ne Europe 
ekonomine e Kosoves, investimet e jashtme, privatizimin dhe mundesite per biznese. 
 
Objektivi i samitit ishte te ofroje forum ku pjesemarresit do mund te analizonin mundesite per 
biznese ne sektorin e bizneseve ne Kosove dhe do te takonin perfaqesues te institucioneve te 
ndryshme. Agjenda e samitit perbente fjalime nga foles te te njohur te cilet folen per ceshtje te 
rendesishme lidhur me investimet ne sektorin e biznesit. Autoritetet e Kosoves ua prezentuan 
resurset e Kosoves 50 kompanive nderkombetare.  
 
 

  

 
 
Kujtesa ishte krenare qe ishte sponsor i ketij 
samiti inaugurues objektivat e te cilit ishin 
vetedijesimi i investimeve te huaja ne 
sektorin e biznesit ne Kosove.  
 
 

Per Kujtesen  
Kujtesa eshte udheheqes ne tregun e sherbimeve te Internetit ne Kosove. Qe nga fillimi i punes tone, ne kemi 
transformuar komunikimin permes avancimit te shperndarjes se Internetit me shpejtesi te larte, gje te cilen 
vazhdojme ta bejme edhe sot. Kujtesa ofron sherbime ne 90% te territorit te Kosoves. Me shume se 20,000 
klienta shfrytezojne sherbimet e Kujteses. Per me shume informata, vizitoni www.kujtesa.com 

Kontakt:  
Dita Bytyçi 
Kujtesa Internet Services 
Tel&Fax: +381 38 225599 
Email: dita.bytyci@kujtesa.com 
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